
Příloha č. 2 – Rozsah předmětu plnění a termíny 

  

 

1. Rozsah dodávky 

a. Dodávka a montáž odhlučněného motorgenerátoru G 88 Perkins do strojovny 

stávajícího stroje.  

b. Demontáž stávajícího motorgenerátoru a jeho ekologická likvidace. Kupující 

obdrží při předání kompletního díla protokol o ekologické likvidaci zařízení. 

c. Napojení nového motorgenerátoru na stávají kouřovod 

d. Úprava elektroinstalace pro připojení nového motorgenerátoru 

e. Kompletní vzduchotechnika pro nový motorgenerátor 

f. Dodavatel zajistí revizi spalinovodu (na novou část) a revizi upravené 

elektroinstalace 

g. Součástí předmětu plnění je i dopravné 

 

 

 

2. Součinnost 

a. Kupující zajistí dostatečný prostor pro auto s rukou, které odveze starý 

motorgenerátor a složí před strojovnu nový motorgenerátor.  

b. Dodavatel si je vědom prostorových limitací průjezdu na dvůr objektu. 

c. Kupující umožní pracovníkům dodavatele vstup do strojovny dieselgenerátoru a 

parkování v prostorách u strojovny montážního vozidla 

 

 

3. Termíny a podmínky demontáže a montáže 

a. Demontáž stávajícího, montáž nového generátoru a předání díla proběhne výhradně 

v mimopracovní dny. 

b. Demontáž stávajícího a montáž nového generátoru na sebe musí bezprostředně 

navazovat. 

c. Na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím bude stanoven termín přepojení 

zálohy objektu. Po tuto dobu bude objekt bez zálohy. Při přepojování je nutné provést 

ostrý výpadek napájení objektu pro vyzkoušení funkčnosti nového motorgenerátoru.  

d. Přesný termín montáže a demontáže bude smluvními stranami vzájemně odsouhlasen 

nejpozději 15 pracovních dnů předem. 

 


		2021-12-22T07:35:23+0100




